Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen
Aalst, 6/10/2013

1 - Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen VM

06/10/2013 - 10:00

Programmanr. 1
06/10/2013 - 10:00

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang
11 jaar

1. DE STEUR Emma
BUYTAERT Lotte
VAN PELT Marie
MESTDAG Hannah
MATHYS Jana
PLATEAU Juline

ok wN

12 jaar

1. DE MOOR Jolien
2. PANNECOUCKE Caily
3. DE VELDER Jolien
4. LISON Felien

5. POURBAIX Kitana
6. VYNCKE Laura

7. MICHIELS Lotte

8. VAN HOUTE Femke

9. DE NOBLE Chloé

10. VANDERBEKEN Lies
11. MOREELS Liza

12. CATRY Eloise

13. DE VRIEZE Britt

14. VAN DER HAEGEN Lore

1. BUYTAERT Fien
2. GOSSELIN Zena
3. ROGIERS Meike
4. BUYSSE Camille
5. WIELS Lieselotte
6. DOCKERS An-Sofie
7. BAES Julie
8. ROSSEL Lien
9. BRAEM Anke
10. DELAIRE Florine
11. KEPPENS Lauren
12. VAN SANDE Eva

DE SCHAMPHELAERE Mare
14. DEVRIEZE Maud
15. POLLEZ Amber
16. DE LOOF Elise

ROMBAUT Ineke
AT LOONES Thuline
AT NOTTE Delphine

A FIRST/20603/02

B TSZz/20226/02

B ZNA/588/02

C ZNA/548/02

A FIRST/20627/02
RSC/20005/02

A OZEKA/192/01
A FIRST/20650/01
A FIRST/20638/01
B FIRST/20624/01
B FIRST/20631/01
A FIRST/20576/01
B AST/136/01

B TSz/20221/01
A FIRST/20574/01
B FIRST/20585/01
B AST/127/01

C ZNA/541/01

B MEGA/20740/01
B ZNA/520/01

A TSz/20201/00

A WZK/20626/00

A LZV/209/00

A FIRST/20694/00

A FIRST/20546/00

B ZNA/467/00

B MEGA/20629/00

B ZNA/525/00
ZNA/562/00
RSC/20006/00

B AZL/149/00

B AST/123/00

C MEGA/20800/00

B ZNA/518/00
RSC/20014/00

C MEGA/20801/00
ZNA/559/00

A FIRST/20599/00

A FIRST/20553/00

Inschr.

33.90
34.62
35.05
38.92
38.71
38.80

31.49
32.87
32.47
36.11
34.15
33.06
33.65
35.42
35.80
38.10
36.01
41.67
37.34
39.22

29.17
30.27
31.13
30.81
32.03
33.03
34.58
31.96
33.28
33.74
34.02
34.02
34.44
35.38
35.04
36.75
37.09
33.09
30.69

Tijd

32.22
32.57
34.23
37.27
37.51
37.66

31.42
31.76
32.39
32.99
33.06
33.81
33.95
34.09
34.45
34.82
35.16
35.70
36.46
36.80

30.39
30.79
31.38
31.53
32.13
32.52
33.30
33.35
33.84
33.86
34.04
34.51
34.51
34.75
36.17
36.18
36.18

Pnt

399
386
333
258
253
250

430
417
393
372
369
345
341
337
326
316
307
293
275
268

476
457
432
426
402
388
361
360
344
344
338
325
325
318
282
282
282

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

06/10/2013 18:19 - pagina 1



Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 1, Dames, 50m vrije slag

14 jaar
1. DE VELDER Margo A FIRST/20639/99 30.03 30.62 465
2. GODEFROIDT Emilie RSC/20013/99  32.58 31.72 418
3. BUYSSE Josephine A FIRST/20494/99 31.96 31.87 412
4. STEENACKERS Sarah A FIRST/20497/99 31.76 31.89 412
5. DECAESTECKER Febe A FIRST/20495/99 31.05 32.04 406
6. BOCKLAND Majlen A LZV/187/99 30.81 32.33 395
7. DE PUE Ine A FIRST/20517/99 32.45 32.48 389
8. VANDE VELDE Nele B AST/114/99 32.16 32.67 383
9. PANIS Charlotte B GBZ/20294/99  36.86 32.69 382
10. VAN HOREN Tilde B ZNA/475/99 33.36 34.07 337
11. KOCKELKOREN Naomi B TSZ/20206/99 36.41 36.27 280
AT MILLEVILLE Celine B ZNA/449/99 34.82
15 - 16 jaar
1. DE BAERE Marie-Claire A WZK/20461/97  30.46 30.31 479
2. DE BRABANDERE Camille A OZEKA/193/98  30.30 30.79 457
3. HUYBRECHT Silke A FIRST/20477/98 30.12 31.27 437
4. HAEGEMAN Karen B AST/132/97 31.39 31.32 434
5. DROESBEKE Lindsay A FIRST/20447/98 30.62 31.82 414
6. DE NOBLE Naomi B FIRST/20443/98 31.19 32.04 406
VYNCKE Eline B FIRST/20499/98 32.50 32.04 406
8. POLLEZ Caitlin RSC/20015/98  32.65 32.42 392
9. LEDEGEN Laure B AST/103/98 31.69 32.53 388
10. NIMMEGEERS Liesa B SWEM/20169/98 34.37 32.94 373
11. BOGAERT Kylauren B ZNA/436/97 33.87 34.37 329
12. VAN CANNEYT Jolien C MEGA/20798/98 NT 35.77 291
AT MILLEVILLE Gaelle ZNA/446/98 33.02
17 - 18 jaar
1. LAUREYS Nele A WZK/20410/95 27.44 27.99 609
2. DE WILDE Maaike A FIRST/20085/95 29.01 29.36 527
3. ROBEYNS Nathalie A LZV/130/95 29.31 29.97 496
4. DE KEGEL Elke A ZNA/380/96 28.25 30.03 493
5. RAES Sharon B TSZ/20141/96 30.83 30.86 454
6. BECKERS Louise B FIRST/20510/96 30.20 30.93 451
7. MATTHYS Saartje B OZEKA/177/96  32.63 32.20 400
19 jaar en ouder
1. HOFMAN Marit B TSZ/20180/94 31.53 30.67 463
2. HOFMAN Karlien A TSZ/20179/93 31.63 31.33 434
3. BOONS Katja B GBZ/20270/90  32.40 32.80 378
Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
06/10/2013 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tild  Pnt
11 jaar
1. VAN HOREN Senne B ZNA/585/02 38.00 36.36 190
2. VAN AUDENHOVE Valentin RSC/10016/02  36.75 36.48 188
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag

12 jaar

COOXONOOO~WNE

[

13 jaar

=

NoorwN

dis

AT

14 jaar

POOONOOR~WNE

el =

BOSMAN Robbe

DE RIDDER Rene
BOGAERT Ciaran
VOLCKAERT Mirec
SCHATTEMAN Ferre
GOUBEIR Niels
MILLEVILLE Dries
MOENS Zenn

VAN LIERDE Arnaud
DHAEN Lander

HEUNINCK Maarten
GULDENTOPS Kevin
MARTENS Noah
TONDAT Kevin

VAN HOVE Pieter-Jan
HAMERYCKX Marcos
DE LETTER Bart
SYSSAUW Michiel
SW 4.4 - valse start
HEUNINCK Stijn

HAEGEMAN Jonas
APERS Jorik

VAN LIERDE Thomas
SONNAERT Lars
ROETE Ruben
HEYMAN Gianni

DE GEYTER Pepijn
VAN LEYNSEELE Tom

VAN BOXSTAEL Andreas

DERYCKE Matthew
VAN EETVELDE Jona

15 - 16 jaar

ONoO G~ WNPE

16.

DE MEULEMEESTER Sébastien

BEIRNAERT Jonas
LOONES Matthias

VAN DEN DURPEL Matthieu

DELBEKE Gilles
MERTENS Jan
SEGERS Marnic
TOUIL Malik
SWAELENS Colin
EECKHOUT Laurens
BEVERNAEGIE Lars
DE BRUCKER Daute
MUSCH Wouter
HEIRMAN Philip
VAN HEGHE Lowie
DE GROOTTE Stijn

A FIRST/10587/01
ZNA/581/01

B ZNA/546/01

B FIRST/10617/01

A LZV/216/01

B FIRST/10630/01
ZNA/447/01

B ZNA/513/01

C ZNA/508/01

C ZNA/566/01

A FIRST/10688/00

A TSZ/10202/00

A OZEKA/11001/00
A FIRST/10568/00

B SWEM/10138/00
C ZNA/505/00

B SWEM/10121/00
A FIRST/10593/00

A FIRST/10687/00

A AST/133/99

A FIRST/10492/99

A ZNA/440/99

A WZK/10584/99

A MEGA/10597/99

C MEGA/10747/99

B FIRST/10582/99
RSC/10003/99

C ZNA/464/99

C MEGA/10797/99

C MEGA/10799/99

A FIRST/10656/98
A WZK/11003/97
A FIRST/10592/97
A WZK/10513/97
A OZEKA/204/98
A FIRST/10567/98
B TSz/10142/97

B AZL/167/98

B AST/11003/97
B FIRST/10562/98
B ZNA/553/98

B ZNA/400/97

B ZNA/427/97

B WZK/10532/97
B FIRST/10563/97
B TSZ/10214/98

31.23

NT
33.51
33.21
35.22
34.01
36.07
36.22
35.30

NT

28.64
28.97
31.13
31.13
33.87
33.48
35.38
30.35

29.17

27.39
28.18
28.47
28.46
29.35
29.97
33.42
31.12
31.65
31.70
34.63

25.92
28.16
26.90
27.21
26.68
29.10
28.03
28.27
27.32
27.96
28.65
28.44
28.29
29.97
30.32
29.24

30.88
31.22
32.82
33.07
33.09
33.67
34.48
35.39
35.89
37.28

28.19
28.51
29.90
30.80
32.15
33.26
34.73

27.49
28.39
28.61
28.76
29.05
30.42
30.74
30.75
31.08
32.86
35.03

26.15
26.63
26.70
26.85
26.91
27.82
27.98
28.20
28.32
28.46
28.50
28.70
28.99
29.02
29.67
29.77

310
300
258
252
252
239
223
206
197
176

408
394
342
312
275
248
218

440
399
390
384
372
324
314
314
304
257
212

511
484
480
472
469
424
417
407
402
396
394
386
375
374
350
346
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 2, Jongens, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd  Pnt
17. DE CONINCK Niels B FIRST/10395/97 29.70 29.91 341
18. SMAGGHE Dries B TSZ/10215/98 30.74 30.16 333
19. VAN DEN BULCKE Laurens B OZEKA/191/98 31.30 30.19 332
20. EECKHOUT Lennert B ZNA/465/98 30.52 30.26 329
21. VAN SANDE Maarten B AST/120/97 32.14 31.08 304
FF DOBBELS Casper C MEGA/10660/98 34.41
FF DE MEULENEIRE Jarl C ZNA/544/97 33.74
AT ROETE Jonas A MEGA/10493/97 24.34

17 - 18 jaar
1. LOSSA Mathias A FIRST/10334/95 25.90 26.28 503
2. KETELS Gertjan A WZK/10643/96  25.95 26.40 496
3. MEGANCK Gaetan B WZK/10375/95 27.60 26.85 472
4. STEENACKERS Thomas B FIRST/10359/96 28.26 27.87 422
5. MOUTON Yoshi B WZK/10514/95 28.61 28.45 397
6. SCHATTEMAN Jaimy B LZV/147/96 29.33 29.39 360
7. DE LETTER Gerard B SWEM/10095/96 30.80 29.92 341
19 jaar en ouder
1. VAN DAMME Dennis FIRST/10185/91 25.60 26.02 518
2. TERRYN Julien RSC/10002/93  25.63 26.06 516
3. MEURISSE Antoine RSC/10007/88  26.47 27.26 451
AT DE TEMMERMAN Wouter A FIRST/10692/86 26.74
Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
06/10/2013 - 10:20 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. TALLOEN Charlot A FIRST/20609/021:20.87 1:22.25 352
2. DE BAERE Pauline A WZK/20661/02 1:28.22 1:27.72 290
3. DE CARNE Lara A FIRST/20644/021:27.19 1:29.36 275
4. ROSSEL Jana B ZNA/542/02 1:32.93 1:36.15 220
5. DE MEY Paulien B TSZ/20223/02 NT 1:40.26 194
12 jaar
1. VYNCKE Laura A FIRST/20576/011:21.56 1:21.79 358
2. MICHIELS Lotte B AST/136/01 1:29.71 1:27.00 298
3. VAN HOUTE Femke B TSZ/20221/01 1:29.27 1:29.17 276
4. VAN DAELE Emma B TSZ/20213/01 1:30.04 1:32.88 245
5. DE VRIEZE Britt B MEGA/20740/011:35.86 1:35.60 224
6. MOREELS Liza B AST/127/01 1:34.27 1:37.92 209
13 jaar
1. VAN STICHEL Lidewij A AZL/179/00 1:17.18 1:17.95 414
2. GOSSELIN Zena A WZK/20626/00 1:18.35 1:18.46 406
3. PRESENT Nanook A WZK/20612/00 1:19.53 1:21.22 366
4. ROSSEL Lien B ZNA/525/00 1:24.33 1:26.78 300
5. VAN SANDE Eva B AST/123/00 1:30.04 1:31.80 253

AT LOONES Thuline

A FIRST/20599/001:18.44
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag

14 jaar
1. VAN HEGHE Margot A FIRST/20508/991:14.10 1:13.42 496
2. BUYSSE Josephine A FIRST/20494/991:14.55 1:16.83 432
3. DE PUE Ine A FIRST/20517/991:21.58 1:20.09 382
4. VANDE VELDE Nele B AST/114/99 1:22.04 1:24.26 328
5. VAN HOREN Tilde B ZNA/475/99 1:23.66 1:28.40 284
15 - 16 jaar
1. VAN HOREN Hanna A ZNA/402/97 1:06.91 1:09.94 573
2. DE BRABANDERE Camille A OZEKA/193/98 1:09.27 1:11.00 548
3. DE BAERE Marie-Claire A WZK/20461/97 1:12.91 1:12.37 517
4. DE NOBLE Naomi B FIRST/20443/981:16.32 1:20.07 382
DROESBEKE Lindsay A FIRST/20447/981:16.33 1:20.07 382
6. HAEGEMAN Karen B AST/132/97 1:18.34 1:20.42 377
7. LOSSA Pauline C FIRST/20427/971:22.96 1:22.17 353
8. VERBRUGGEN Laurine C ZNA/462/97 1:19.55 1:22.45 350
9. VYNCKE Eline B FIRST/20499/981:18.82 1:22.85 345
17 - 18 jaar
1. LAUREYS Nele A WZK/20410/95 1:05.55 1:07.94 626
2. RAES Sharon B TSZ/20141/96 1:14.51 1:16.97 430
FF WAELBROECK Indra OZEKA/179/96 1:11.14
Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
06/10/2013 - 10:30 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. HERREGODTS Siebe B ZNA/536/02 1:27.63 1:28.04 205
2. VAN HOREN Senne B ZNA/585/02 1:27.72 1:31.96 180
12 jaar
1. BOSMAN Robbe A FIRST/10587/011:16.59 1:19.76 276
2. GOUBEIR Niels B FIRST/10630/011:25.43 1:26.66 215
3. VAN STICHEL Balder C AZL/164/01 1:32.93 1:27.49 209
4. DHAEN Lander C ZNA/566/01 1:28.97 1:29.67 194
5. VAN LIERDE Arnaud C ZNA/508/01 1:29.04 1:32.22 178
13 jaar
1. GULDENTOPS Kevin A TSZ/10202/00 1:09.34 1:11.64 381
2. BLOM Dieter A FIRST/10622/001:12.18 1:11.74 379
3. MARTENS Noah A OZEKA/11001/01:14.25 1:15.52 325
14 jaar
1. ENGELS Aaron A WZK/10586/99 1:10.95 1:08.25 440
2. VAN LIERDE Thomas A ZNA/440/99 1:07.94 1:09.09 424
3. SONNAERT Lars A WZK/10584/99 1:12.26 1:14.96 332
4. APERS Jorik A FIRST/10492/991:13.29 1:16.25 316

AT SOETINCK Janick

B ZNA/460/99 1:19.95
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 4, Heren, 100m rugslag

15 - 16 jaar
1. DELBEKE Gilles A OZEKA/204/98 1:08.89 1:05.50 498
2. LOONES Matthias A FIRST/10592/971:05.59 1:06.35 479
3. SWAELENS Caolin B AST/11003/97 1:07.02 1:09.36 419
4. VAN DEN DURPEL Matthieu A WZK/10513/97 1:16.57 1:11.65 380
5. DE MEULEMEESTER Sébastien A FIRST/10656/981:09.31 1:12.51 367
6. DE CONINCK Niels B FIRST/10395/971:13.54 1:13.04 359
7. VAN STICHEL Ortwijn B AZL/163/98 1:11.20 1:13.95 346
8. DE GEYTER Mats B FIRST/10506/971:18.51 1:14.48 339
9. VERMEULEN Robbin A WZK/10566/98 1:16.23 1:15.24 328
10. SEGERS Marnic B TSz/10142/97 1:12.58 1:15.41 326
11. HEIRMAN Philip B WZK/10532/97 1:15.62 1:16.23 316
12. VAN DEN BULCKE Laurens B OZEKA/191/98 1:15.60 1:17.12 305
13. VAN SANDE Maarten B AST/120/97 1:20.96 1:23.45 241
AT DE MEULENEIRE Jarl C ZNA/544/97 1:15.22
17 - 18 jaar
1. MEGANCK Gaetan B WZK/10375/95 1:10.28 1:10.56 398
2. KETELS Gertjan A WZK/10643/96 1:07.13 1:11.16 388
3. DE CONINCK Benjamin B ZNA/429/96 1:08.54 1:11.97 375
4. MOUTON Yoshi B WZK/10514/95 1:13.93 1:14.31 341
19 jaar en ouder
1. GOBERT Yannick FIRST/11000/921:03.48 1:05.12 507
Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
06/10/2013 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. DE STEUR Emma A FIRST/20603/023:11.64 3:03.20 442
100m:  1:29.22 200m:  3:03.20
2. MARTENS Camille A OZEKA/215/02 3:26.75 3:19.26 343
100m: 1:35.76 200m: 3:19.26
3. MATHYS Jana A FIRST/20627/023:37.74 3:25.10 315
100m:  1:40.28 200m: 3:25.10
4. VAN PELT Marie B ZNA/588/02 3:20.93 3:26.16 310
100m: 1:41.54 200m: 3:26.16
5. DE BAERE Pauline A WZK/20661/02 3:34.49 3:30.98 289
100m:  1:42.42 200m: 3:30.98
6. MESTDAG Hannah C ZNA/548/02 3:45.31 3:42.28 247
100m:  1:48.00 200m: 3:42.28
7. MARTENS Chloe A OZEKA/21002/02 NT 3:42.64 246
100m:  1:47.44 200m: 3:42.64
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 5, Dames, 200m schoolslag

12 jaar

1. PANNECOUCKE Caily
100m:  1:28.75  200m:

2. DE MOOR Jolien
100m: 1:31.53 200m:

3. DE NOBLE Chlo&
100m:  1:31.98  200m:

4., WEYTS Maxine
100m: 1:32.07 200m:

5. WILLEN Hannelore

6. POURBAIX Kitana
100m: 1:38.04 200m:

7. LISON Felien
100m:  1:39.50

8. VAN DER HAEGEN Lore
100m: 1:43.38 200m:

9. MICHIELS Lotte
100m: 1:44.14 200m:

10. VAN AVERMAET Merel
100m: 1:43.82 200m:

200m:

13 jaar

1. GOOSSENS Sarah
100m: 1:31.95 200m:

2. DELBEKE Laurence
100m: 1:34.34 200m:

3. BAES Julie
100m: 1:35.89 200m:

4. VANSCHOORISSE Nikita
100m: 1:37.32 200m:

5. DOCKERS An-Sofie
100m: 1:35.57 200m:

6. DEVRIEZE Maud
100m:  1:39.67

7. BUYTAERT Fien
100m:  1:36.16

200m:

200m:

14 jaar

1. DECAESTECKER Febe
100m: 1:25.96 200m:

2. STEENACKERS Sarah
100m: 1:30.45 200m:

3. BOCKLAND Majlen
100m: 1:33.93 200m:

4. KOCKELKOREN Naomi
100m:  1:35.28  200m:

5. PANIS Charlotte
100m:  1:41.67

FF HERNOU Margo

200m:

A FIRST/20650/013:08.34

3:06.10

A OZEKA/192/01 3:30.91

3:10.89

A FIRST/20574/013:09.37

3:10.98

A WZK/20610/01 3:17.80

3:17.86

B OZEKA/180/01 NT
B FIRST/20631/013:28.47

3:20.74

B FIRST/20624/013:27.04

3:25.22

B ZNA/520/01 3:38.41

3:30.55

B AST/136/01 3:32.34

3:33.89

B TSz/20219/01 3:37.32

3:35.60

B WZK/20615/00 3:07.73

3:12.95

A OZEKA/205/00 3:24.60

3:16.02

B MEGA/20629/003:21.05

3:16.94

B OZEKA/187/00 3:43.04

3:18.32

B ZNA/467/00 3:14.37

3:22.39

B ZNA/518/00 3:27.56

3:25.07

A TSZ/20201/00 3:14.11

3:28.01

A FIRST/20495/992:57.61

3:00.15

A FIRST/20497/992:57.58

3:08.42

A LZV/187/99 3:00.06

3:17.00

B TSZz/20206/99 3:26.69

3:19.07

B GBZ/20294/99 3:16.89

3:23.66

B OZEKA/184/99 3:27.56

3:06.10

3:10.89

3:10.98

3:17.86

3:19.15
3:20.74

3:25.22

3:30.55

3:33.89

3:35.60

3:12.95

3:16.02

3:16.94

3:18.32

3:22.39

3:25.07

3:28.01

3:00.15

3:08.42

3:17.00

3:19.07

3:23.66

422

391

390

351

344
336

314

201

277

271

378

361

356

348

328

315

302

465

406

355

344

321
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 5, Dames, 200m schoolslag

15 - 16 jaar
1. THIERENS Celine A WZK/20583/98 3:05.93 3:06.71 417
100m:  1:28.71 200m: 3:06.71
2. MATTHYS Karen B OZEKA/176/98 2:50.48 3:09.69 398
100m:  1:30.47 200m:  3:09.69
3. HAEGEMAN Karen B AST/132/97 3:10.73 3:17.09 355
100m:  1:37.28 200m:  3:17.09
4. BOGAERT Kylauren B ZNA/436/97 3:14.04 3:17.76 351
100m: 1:35.78 200m: 3:17.76
5. VAN CANNEYT Jolien C MEGA/20798/98 NT 3:50.17 223
17 - 18 jaar
1. MAES Sarrie A WZK/20437/95 2:49.60 2:51.14 542
100m:  1:22.00 200m: 2:51.14
2. MATTHYS Saartje B OZEKA/177/96 2:51.83 2:55.39 504
100m: 1:26.68 200m: 2:55.39
3. DE WILDE Maaike A FIRST/20085/953:09.48 3:01.15 457
100m:  1:27.77 200m: 3:01.15
dis BECKERS Louise B FIRST/20510/963:02.79
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP
19 jaar en ouder
1. BOONS Katja B GBZ/20270/90 3:15.16 3:11.01 390
100m:  1:30.25 200m: 3:11.01
Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
06/10/2013 - 11:00 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. VAN SYNGHEL Noah A OZEKA/214/02 3:12.93 3:14.47 278
100m: 1:34.12 200m: 3:14.47
2. WEYTS Yaron A WZK/10622/02 3:44.77 3:37.54 199
100m: 1:43.89 200m: 3:37.54
3. DE CLERCQ Tijl A OZEKA/212/02 3:43.08 3:38.37 196
100m:  1:44.98 200m: 3:38.37
12 jaar
1. MOENS Zenn B ZNA/513/01 3:23.54 3:19.94 256
100m:  1:37.06 200m: 3:19.94
2. DE SCHRIJVER Noah C ZNA/577/01 NT 3:23.96 241
100m:  1:38.08 200m: 3:23.96
3. BOGAERT Ciaran B ZNA/546/01 NT 3:27.84 228
100m:  1:40.08 200m: 3:27.84
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 6, Heren, 200m schoolslag

13 jaar

1. VAN SYNGHEL Mathis
100m:  1:35.46 200m: 3:16.41

2. DE MEULENEIRE Neil
100m:  1:42.98 200m: 3:35.83

14 jaar

1. ENGELS Aaron
100m: 1:18.61 200m: 2:44.47

2. HAEGEMAN Jonas
100m: 1:28.48 200m: 3:00.74

3. VAN DAMME Antoon
100m: 1:30.42 200m: 3:05.20

4. VAN BOXSTAEL Andreas
100m: 1:32.21 200m: 3:12.63

15 - 16 jaar

1. DE GOLS Senne
100m: 1:13.48 200m: 2:32.06

2. VERMEULEN Robbin
100m:  1:14.67 200m:  2:39.17

3. BEIRNAERT Jonas
100m:  1:19.27 200m:  2:45.17

4. SWAELENS Colin
100m:  1:26.23 200m:  2:55.37

5. DE BRUCKER Daute
100m: 1:27.16 200m: 2:55.72

6. TOUIL Malik
100m:  1:29.15 200m: 3:03.58

7. EECKHOUT Lennert
100m: 1:28.80 200m:  3:04.90

8. SMAGGHE Dries
100m: 1:35.10 200m: 3:18.36

FF DOBBELS Casper

17 - 18 jaar

1. STEENACKERS Thomas
100m: 1:20.10 200m: 2:45.29

2. NIMMEGEERS Ben
100m: 1:20.06 200m: 2:47.84

dis DE ROECK Matthias

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbewegin

19 jaar en ouder

1. VAN DAMME Dennis
100m: 1:18.32 200m:  2:44.47

B OZEKA/182/00 3:19.33

C ZNA/545/00 NT

A WZK/10586/99 2:37.73

A AST/133/99 NT

B AZL173/99 3:08.47

C ZNA/464/99 3:16.25

A ZNA/430/98 2:25.99

A WZK/10566/98 2:37.19

A WZK/11003/97 2:42.52

B AST/11003/97 2:47.64

B ZNA/400/97 2:55.84

B AZL/167/98 NT

B ZNA/465/98 3:04.56

B TSz/10215/98 3:19.61

C MEGA/10660/983:10.67

B FIRST/10359/962:43.75

B SWEM/10170/9€2:47.24

B WZK/10581/96 2:40.89

FIRST/10185/912:32.74

3:16.41

3:35.83

2:44.47

3:00.74

3:05.20

3:12.63

2:32.06

2:39.17

2:45.17

2:55.37

2:55.72

3:03.58

3:04.90

3:18.36

2:45.29

2:47.84

2:44.47

270

203

460

347

322

286

582

508

454

379

377

331

324

262

453

433

460
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 7
06/10/2013 - 11:15

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang

11 jaar

1.

2.
3.
4.,

12 jaar

POOONOO~WNE

R e

13 jaar

© NG A

AT
AT

14 jaar

N~ WDN R

AT

TALLOEN Charlot
ROSSEL Jana
MATHYS Jana
DE CARNE Lara

DE VELDER Jolien
POURBAIX Kitana
VYNCKE Laura
MICHIELS Lotte

VAN DAELE Emma
DE NOBLE Chloé
MOREELS Liza
VANDERBEKEN Lies
CATRY Eloise

VAN HOUTE Femke
VAN AVERMAET Merel

WIELS Lieselotte
BUYSSE Camille
ROGIERS Meike
KEPPENS Lauren
VAN SANDE Eva
BRAEM Anke
DELAIRE Florine
ROMBAUT Ineke
LOONES Thuline
NOTTE Delphine

VAN HEGHE Margot
DE VELDER Margo
BUYSSE Josephine
GODEFROIDT Emilie
STEENACKERS Sarah
DE PUE Ine
DECAESTECKER Febe
VANDE VELDE Nele
MILLEVILLE Celine

15 - 16 jaar

Noo,rwdE

VAN HOREN Hanna

DE BRABANDERE Camille
HUYBRECHT Silke
VYNCKE Eline
DROESBEKE Lindsay
HAEGEMAN Karen
MATTHYS Karen

A FIRST/20609/02
B ZNA/542/02

A FIRST/20627/02
A FIRST/20644/02

A FIRST/20638/01
B FIRST/20631/01
A FIRST/20576/01
B AST/136/01

B TSZz/20213/01
A FIRST/20574/01
B AST/127/01

B FIRST/20585/01
C ZNA/541/01

B TSZz/20221/01

B TSZz/20219/01

A FIRST/20546/00

A FIRST/20694/00

A LZV/209/00

B AZL/149/00

B AST/123/00
ZNA/562/00
RSC/20006/00
ZNA/559/00

A FIRST/20599/00

A FIRST/20553/00

A FIRST/20508/99
A FIRST/20639/99
A FIRST/20494/99
RSC/20013/99

A FIRST/20497/99
A FIRST/20517/99
A FIRST/20495/99
B AST/114/99

B ZNA/449/99

A ZNA/402/97

A OZEKA/193/98
A FIRST/20477/98
B FIRST/20499/98
A FIRST/20447/98
B AST/132/97

B OZEKA/176/98

Inschr.

37.98
43.49
45.03
44.88

35.98
40.27
37.25
38.73
43.34
42.22
41.20
43.24
47.95
45.43
41.93

35.90
42.04
36.35
38.04
40.46

NT
43.41
45.46
40.75
34.48

32.52
31.62
34.11
36.88
33.57
39.54
34.93
40.66
41.95

29.61
33.24
36.73
35.09
35.38
34.99
33.49

Tijd

37.82
42.20
43.42
43.51

36.13
36.90
37.30
38.60
40.51
40.65
40.82
42.30
42.89
43.13
44.39

35.32
35.64
35.64
38.70
39.92
41.54
45.03
46.68

32.05
32.50
34.52
36.06
36.25
36.40
36.75
39.91

30.64
33.58
33.90
35.38
35.69
35.82
36.20

Pnt

291
209
192
191

334
313
303
273
237
234
231
208
199
196
180

357
348
348
271
247
219
172
154

478
459
383
336
330
326
317
247

547
416
404
355
346
342
332
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd  Pnt
8. VERBRUGGEN Laurine C ZNA/462/97 33.88 36.70 318
9. NIMMEGEERS Liesa B SWEM/20169/98 40.37 36.90 313
10. DE NOBLE Naomi B FIRST/20443/98 37.39 38.39 278
11. LEDEGEN Laure B AST/103/98 38.48 39.59 253
AT MILLEVILLE Gaelle ZNA/446/98 36.07
17 - 18 jaar
1. MAES Sarrie A WZK/20437/95 31.68 31.82 489
2. DE KEGEL Elke A ZNA/380/96 31.14 32.63 453
3. ROBEYNS Nathalie A LZV/130/95 31.81 32.69 451
4. WAELBROECK Indra OZEKAJ/179/96  31.84 34.52 383
5. RAES Sharon B TS7/20141/96 36.13 38.23 282
19 jaar en ouder
1. HOFMAN Marit B TSz/20180/94 33.80 32.44 461
2. HOFMAN Karlien A TSZ/20179/93 33.79 35.04 366
Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
06/10/2013 - 11:25 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tild  Pnt
11 jaar
1. HERREGODTS Siebe B ZNA/536/02 43.54 41.49 158
2. VAN AUDENHOVE Valentin RSC/10016/02  47.07 42.91 142
12 jaar
1. SCHATTEMAN Ferre A LZV/216/01 35.37 34.47 275
2. BOSMAN Robbe A FIRST/10587/01 37.49 35.31 256
3. VOLCKAERT Mirec B FIRST/10617/01 36.33 36.32 235
4. MOENS Zenn B ZNA/513/01 42.13 42.48 147
5. BOGAERT Ciaran B ZNA/546/01 43.27 43.25 139
6. MILLEVILLE Dries ZNA/447/01 51.20 43.83 134
7. GOUBEIR Niels B FIRST/10630/01 42.54 44.35 129
8. VAN LIERDE Arnaud C ZNA/508/01 45.77 46.13 114
13 jaar
1. HEUNINCK Maarten A FIRST/10688/00 31.24 30.65 391
2. GULDENTOPS Kevin A TSZ/10202/00 34.79 31.92 346
3. BLOM Dieter A FIRST/10622/00 35.22 34.25 280
4. SYSSAUW Michiel A FIRST/10593/00 34.78 34.38 277
5. MARTENS Noah A OZEKA/11001/00 36.12 35.99 242
6. VAN HOVE Pieter-Jan B SWEM/10138/00 37.93 37.86 207
7. DELETTER Bart B SWEM/10121/00 39.89 39.91 177
8. DE MEULENEIRE Neil C ZNA/545/00 42.77 42.02 152
9. HAMERYCKX Marcos C ZNA/505/00 41.53 42.63 145
dis TONDAT Kevin A FIRST/10568/00 34.82
SW 4.4 - valse start
AT HEUNINCK Stijn A FIRST/10687/00 32.31
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag

14 jaar

Noo,rwdE

AT

HAEGEMAN Jonas
APERS Jorik

DE GEYTER Pepijn

VAN LEYNSEELE Tom
SONNAERT Lars

VAN DAMME Antoon
VAN BOXSTAEL Andreas
SOETINCK Janick

15 - 16 jaar

PODNPE

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
AT

DELBEKE Gilles

DE MEULEMEESTER Sébastien
DE GOLS Senne

MERTENS Jan

BEIRNAERT Jonas
LOONES Matthias

VAN DEN DURPEL Matthieu
SWAELENS Colin

TOUIL Malik

SEGERS Marnic

DE GEYTER Mats
EECKHOUT Laurens

DE CONINCK Niels
BEVERNAEGIE Lars

VAN HEGHE Lowie

MUSCH Wouter

VAN DEN BULCKE Laurens
VAN SANDE Maarten

DE GROOTTE Stijn

ROETE Jonas

17 - 18 jaar

©ONOoO G~ WNE

MEGANCK Gaetan
KETELS Gertjan
STEENACKERS Thomas
DE CONINCK Benjamin
MOUTON Yoshi
SCHATTEMAN Jaimy
NIMMEGEERS Ben

DE LETTER Gerard

19 jaar en ouder

TERRYN Julien
MEURISSE Antoine
GOBERT Yannick

VAN DAMME Dennis

DE TEMMERMAN Wouter

A AST/133/99

A FIRST/10492/99

B FIRST/10582/99
RSC/10003/99

A WZK/10584/99

B AZL173/99

C ZNA/464/99

B ZNA/460/99

A OZEKA/204/98
A FIRST/10656/98
A ZNA/430/98

A FIRST/10567/98
A WZK/11003/97
A FIRST/10592/97
A WZK/10513/97
B AST/11003/97
B AZL/167/98

B TSZ/10142/97

B FIRST/10506/97
B FIRST/10562/98
B FIRST/10395/97
B ZNA/553/98

B FIRST/10563/97
B ZNA/427/97

B OZEKA/191/98
B AST/120/97

B TSZ/10214/98
A MEGA/10493/97

B WZK/10375/95
A WZK/10643/96
B FIRST/10359/96
B ZNA/429/96

B WZK/10514/95
B LZV/147/96

B SWEM/10170/96
B SWEM/10095/96

RSC/10002/93
RSC/10007/88
FIRST/11000/92
FIRST/10185/91
A FIRST/10692/86

30.06
31.48
39.39
37.19
34.28
37.11
36.50
38.70

27.12
27.33
29.31
38.08
29.46
29.32
29.74
30.39
30.52
31.06
31.23
34.84
35.06
32.08
34.48
34.02
34.48
33.94
34.91
27.38

28.37
28.14
29.06
29.61
32.63
32.15
33.17
33.21

26.60
27.99
27.61
27.91
29.45

30.19
33.01
34.89
35.26
35.38
36.11
36.15

27.84
27.93
28.93
29.32
29.32
29.66
29.66
30.85
31.24
31.48
31.62
32.19
32.27
33.01
33.95
34.07
34.75
34.84
35.55

28.63
29.40
30.07
30.65
31.27
31.32
33.42
33.77

26.98
28.39
28.57
28.72

410
313
265
257
254
239
238

522
517
466
447
447
432
432
384
370
361
356
338
335
313
288
285
268
266
251

480
444
415
391
369
367
302
293

574
493
483
476
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 9
06/10/2013 - 11:35

Dames, 4 x 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang Inschr.
11-12 jaar
1. Flanders Inter Regio Swim Team 2 2:14.05
PANNECOUCKE Caily 01 LISON Felien
DE STEUR Emma 02 DE VELDER Jolien
2. Oudenaardse Zwemclub 1 2:12.14
MARTENS Camille 02 MARTENS Chloe
WILLEN Hannelore 01 DE MOOR Jolien
3. ZNA Benjamins meisjes 2:30.00
VAN DER HAEGEN Lore 01 ROSSEL Jana
MESTDAG Hannah 02 VAN PELT Marie
dis Flanders Inter Regio Swim Team 1 2:15.76
SW 4.4 - valse start
POURBAIX Kitana 01 VYNCKE Laura
TALLOEN Charlot 02 DE NOBLE Chloé
13 - 14 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 5

BUYSSE Camille
DECAESTECKER Febe

2. Flanders Inter Regio Swim Team 3

VAN HEGHE Margot
WIELS Lieselotte

3. Wzk1
GOSSELIN Zena
GOOSSENS Sarah

4. ZNA Miniemen Meisjes
BRAEM Anke
DOCKERS An-Sofie

15 - 16 jaar

dis Flanders Inter Regio Swim Team 4

00 STEENACKERS Sarah

99 DE VELDER Margo
2:10.18

99 DE PUE Ine

00 BUYSSE Josephine
2:08.65

00 DE WEIRDT Lies

00 PRESENT Nanook
2:15.00

00 VAN HOREN Tilde

00 ROSSEL Lien
2:02.18

2:07.45

Tijd

2:09.71

2:13.02

2:25.67

2:06.32

2:06.93

2:12.61

2:13.94

SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

DROESBEKE Lindsay
VYNCKE Eline

17 jaar en ouder

1. Wzk 2
DE BAERE Marie-Claire
MAES Sarrie

2. ZNA Seniors Dames
VAN HOREN Hanna
VERBRUGGEN Laurine

3. Oudenaardse Zwemclub 2

MATTHYS Saartje
VANSCHOORISSE Nikita

98
98

97
95

97
97

96
00

DE NOBLE Naomi
HUYBRECHT Silke

1:58.42

2:00.23

VAN DEN DURPEL Isabelle

LAUREYS Nele

2:05.00
BOGAERT Kylauren
DE KEGEL Elke

2:02.22
MATTHYS KAren

2:03.92

2:06.84

DE BRABANDERE Camille

Pnt

415
01
01

385
02
01

293
02
02

01
01

449
99
99

443
99
99

388
99
00

377
99
00

98
98

521
96
95

476
97
96

444
98
98
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

2 - Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen NM

06/10/2013 - 14:00

Programmanr. 10
06/10/2013 - 14:00

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2013
Rang
11 jaar
1. MARTENS Camille

100m: 1:15.89 200m:

2. DE STEUR Emma

100m: 1:15.59 200m:

3. MARTENS Chloe

100m: 1:18.07 200m:

4. TALLOEN Charlot

100m: 1:18.67 200m:

5. BUYTAERT Lotte

100m: 1:20.68 200m:

6. DE CARNE Lara

100m: 1:24.22 200m:

7. ROTS Lore

100m: 1:27.76 200m:

8. PLATEAU Juline

100m: 1:27.58 200m:

12 jaar
1. DE VELDER Jolien

100m: 1:14.72 200m:

2. PANNECOUCKE Caily
100m: 1:16.41 200m:

3. VAN DAELE Emma

100m: 1:22.41 200m:

4. MICHIELS Lotte
5. WILLEN Hannelore

100m: 1:17.75 200m:

6. LISON Felien

100m: 1:21.40 200m:

7. VAN HOUTE Femke

100m: 1:21.63 200m:

8. VAN AVERMAET Merel
100m: 1:24.78 200m:

9. MOREELS Liza

100m: 1:24.85 200m:

10. WEYTS Maxine

100m: 1:24.79 200m:

2:34.77

2:35.22

2:40.25

2:43.90

2:44.68

2:49.41

2:58.06

3:00.30

2:35.48

2:36.42

2:43.13

2:44.72

2:44.90

2:46.97

2:49.49

2:52.35

2:57.96

Inschr.

A OZEKA/215/02 2:33.25

A FIRST/20603/022:41.36

A OZEKA/21002/0:2:32.41

A FIRST/20609/022:40.92

B TSZz/20226/02 2:49.96

A FIRST/20644/022:51.49

B AST/128/02

3:15.50

RSC/20005/02 3:02.03

A FIRST/20638/012:31.25

A FIRST/20650/012:41.73

B TSz/20213/01 2:48.12

B AST/136/01 2:43.51
B OZEKA/180/01 2:42.14

B FIRST/20624/012:45.54
B TSz/20221/01 2:57.69
B TSZz/20219/01 2:56.00
B AST/127/01 2:49.76

A WZK/20610/01 2:55.24

Tijd

2:34.77

2:35.22

2:40.25

2:43.90

2:44.68

2:49.41

2:58.06

3:00.30

2:35.48

2:36.42

2:43.13

2:44.50
2:44.72

2:44.90

2:46.97

2:49.49

2:52.35

2:57.96

Pnt

388

385

350

327

322

296

255

246

383

376

332

323
322

321

309

296

281

255
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 10, Dames, 200m vrije slag

13 jaar

1. HERNAERT Jade
100m: 1:05.81 200m: 2:18.81

2. GOSSELIN Zena
100m: 1:10.44 200m: 2:24.94

3. BUYSSE Camille
100m: 1:12.78 200m: 2:30.24

VANSCHOORISSE Nikita
100m:  1:13.44 200m:  2:30.24

5. WIELS Lieselotte
100m: 1:15.31 200m: 2:33.22

6. DELBEKE Laurence
100m: 1:15.02 200m: 2:33.66

7. HOEF Clara
100m: 1:15.65 200m: 2:37.28

8. BUYTAERT Fien
100m: 1:16.28 200m: 2:38.91

9. KEPPENS Lauren
100m: 1:18.75 200m: 2:39.12

10. DELAIRE Florine
100m: 1:23.45 200m: 2:50.79

11. DE SCHAMPHELAERE Mare
100m: 1:24.13 200m: 2:57.72

12. DE LOOF Elise
100m:  1:34.73 200m:  3:11.87

AT VAN SANDE Eva
AT NOTTE Delphine

14 jaar

1. VAN DEN BOSSCHE Luca
100m: 1:11.56 200m: 2:26.67

2. DE VELDER Margo
100m: 1:12.02 200m: 2:27.57

3. DE BAETS Marthe
100m: 1:12.16 200m: 2:29.48

4. BOCKLAND Majlen
100m:  1:10.97 200m:  2:30.60

5. BEUTEN Ine
100m:  1:13.77 200m:  2:30.91

6. UYTTERSPROT Leen
100m:  1:13.22 200m:  2:32.92

7. DE WEIRDT Lies
100m:  1:17.21 200m: 2:37.83

8. VANDE VELDE Nele
100m:  1:19.12 200m: 2:41.51

9. GODEFROIDT Emilie
100m:  1:18.59 200m:  2:42.50

10. VAN HOREN Tilde
100m: 1:19.09 200m: 2:42.81

A DZ0O/20360/00 2:17.34

A WZK/20626/00 2:23.53

A FIRST/20694/002:28.17

B OZEKA/187/00 2:27.47

A FIRST/20546/002:28.27

A OZEKA/205/00 2:37.11

B MEGA/20637/002:38.39

A TSZ/20201/00 2:30.45

B AZL/149/00 2:47.34

RSC/20006/00 2:53.70

C MEGA/20800/00 NT

C MEGA/20801/00 NT

B AST/123/00 2:44.39

A FIRST/20553/002:29.06

A DZ0O/20317/99 2:22.66

A FIRST/20639/992:20.21

B MEGA/20636/992:24.02

A LZV/187/99 2:25.14

A GBZ/20287/99 2:29.62

B DZ0/20339/99 2:37.05

B WZK/20616/99 2:42.60

B AST/114/99 2:35.24

RSC/20013/99 2:34.42

B ZNA/475/99 2:36.36

2:18.81

2:24.94

2:30.24

2:30.24

2:33.22

2:33.66

2:37.28

2:38.91

2:39.12

2:50.79

2:57.72

3:11.87

2:26.67

2:27.57

2:29.48

2:30.60

2:30.91

2:32.92

2:37.83

2:41.51

2:42.50

2:42.81

539

473

425

425

400

397

370

359

357

289

256

204

457

448

431

422

419

403

366

342

336

334
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 10, Meisjes, 200m vrije slag, 14 jaar

Rang

11. KOCKELKOREN Naomi
100m: 1:20.49 200m:

FF HERNOU Margo

2:45.98

15 - 16 jaar

1. VAN HOREN Hanna
100m: 1:06.18 200m:

2. DE BRABANDERE Camille

2:13.50

100m: 1:09.41 200m: 2:23.06
3. BEUTEN Eefje

100m: 1:11.59 200m: 2:28.41
4, HUYBRECHT Silke

100m: 1:13.53 200m: 2:30.63
5. THIERENS Celine

100m: 1:12.93 200m: 2:30.79
6. LOSSA Pauline

100m: 1:14.83 200m: 2:34.37
7. ROGGE Kato

100m: 1:14.12 200m: 2:34.72
8. LEDEGEN Laure

100m: 1:16.06 200m: 2:34.77
9. VERBRUGGEN Laurine

100m: 1:17.37 200m: 2:39.44
10. MATTHYS Karen

100m: 1:15.22 200m: 2:39.59
11. BOGAERT Kylauren

100m: 1:19.22 200m: 2:42.46

12. VAN HOYWEGHEN Shari

100m: 1:17.21 200m: 2:44.43

AT MILLEVILLE Gaelle
17 - 18 jaar

1. LAUREYS Nele

100m: 1:05.62 200m: 2:13.11
2. DE KEGEL Elke

100m: 1:06.71 200m: 2:19.15
3. ROBEYNS Nathalie

100m: 1:08.06 200m: 2:23.73
4. RAES Sharon

100m: 1:10.31 200m: 2:28.37
5. MATTHYS Saartje

100m: 1:16.44 200m: 2:33.84

6. VAN DEN DURPEL Isabelle
100m:  1:12.56 200m: 2:36.35

FF WAELBROECK Indra

Inschr.

B TSZ/20206/99 2:46.60

B OZEKA/184/99 2:39.08

A ZNA/402/97 2:12.25
A OZEKA/193/98 2:15.80
B GBZ/20261/97 2:22.60
A FIRST/20477/982:27.71
A WZK/20583/98 2:35.93
C FIRST/20427/972:34.06
B DZ0O/20319/98 2:33.73
B AST/103/98 2:30.08
C ZNA/462/97 2:35.95
B OZEKA/176/98 2:24.98
B ZNA/436/97 2:37.35
B GBZ/20303/97 2:29.39

ZNA/446/98 2:38.91

A WZK/20410/95 2:14.01

A ZNA/380/96 2:12.65
A LZV/130/95 2:14.78
B TSZz/20141/96 2:30.15

B OZEKA/177/96 2:24.69

B WZK/20467/96 2:22.03

OZEKA/179/96 2:21.03

Tijd
2:45.98

2:13.50

2:23.06

2:28.41

2:30.63

2:30.79

2:34.37

2:34.72

2:34.77

2:39.44

2:39.59

2:42.46

2:44.43

2:13.11

2:19.15

2:23.73

2:28.37

2:33.84

2:36.35

Pnt
315

606

492

441

421

420

392

389

388

355

354

336

324

611

535

485

441

396

377
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 10, Dames, 200m vrije slag

19 jaar en ouder

1. HOFMAN Karlien A TSZ/20179/93 2:14.44 2:19.34 533
100m:  1:08.81 200m: 2:19.34
2. HOFMAN Marit B TSZz/20180/94 2:22.49 2:22.16 501
100m:  1:10.50 200m: 2:22.16
3. BOONS Katja B GBZ/20270/90 2:22.89 2:33.29 400
100m:  1:12.10 200m:  2:33.29
Programmanr. 11 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
06/10/2013 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. VAN SYNGHEL Noah A OZEKA/214/02 2:38.62 2:33.11 295
100m:  1:1519 200m: 2:33.11
2. WEYTS Yaron A WZK/10622/02 2:41.38 2:40.07 258
100m: 1:15.77 200m:  2:40.07
3. DUJARDIN Guillaume A MEGA/10778/022:48.22 2:41.56 251
100m:  1:17.63 200m: 2:41.56
4. DE CLERCQ Tijl A OZEKA/212/02 2:38.92 2:42.25 248
100m:  1:17.88 200m: 2:42.25
5. LEROUX Jef B MEGA/10779/023:04.48 2:57.66 189
100m: 1:26.66 200m: 2:57.66
12 jaar
1. VOLCKAERT Mirec B FIRST/10617/012:37.95 2:38.82 264
100m: 1:17.60 200m: 2:38.82
2. VAN STICHEL Balder C AZL/164/01 2:46.77 2:47.36 226
100m:  1:20.46 200m: 2:47.36
3. BOGAERT Ciaran B ZNA/546/01 2:50.18 2:52.60 206
100m: 1:23.16 200m: 2:52.60
4. DHAEN Lander C ZNA/566/01 2:53.51 3:01.69 176
100m:  1:27.97 200m:  3:01.69
13 jaar
1. HEUNINCK Maarten A FIRST/10688/002:27.32 2:18.23 401
100m:  1:05.94 200m: 2:18.23
2. BLOM Dieter A FIRST/10622/002:26.75 2:18.44 399
100m: 1:06.68 200m: 2:18.44
3. GULDENTOPS Kevin A TSZ/10202/00 2:22.31 2:19.97 386
100m:  1:09.53 200m: 2:19.97
4. MARTENS Noah A OZEKA/11001/02:17.64 2:23.08 362
100m: 1:08.68 200m: 2:23.08
5. TONDAT Kevin A FIRST/10568/002:24.70 2:27.06 333
100m:  1:12.10 200m: 2:27.06
6. SYSSAUW Michiel A FIRST/10593/002:30.44 2:30.70 310
100m:  1:13.40 200m: 2:30.70
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 11, Jongens, 200m vrije slag, 13 jaar

Rang

7. LIPPENS Rino
100m: 1:11.93 200m:

8. ROTS Simon
100m: 1:17.52 200m:

9. VAN SYNGHEL Mathis
100m: 1:18.12 200m:

AT HEUNINCK Stijn

14 jaar

1. ENGELS Aaron
100m: 1:04.45 200m:

2. HAEGEMAN Jonas
100m: 1:04.63 200m:

3. ROETE Ruben
100m: 1:06.25 200m:

4. SONNAERT Lars
100m: 1:05.67 200m:

5. VAN LIERDE Thomas
100m: 1:06.62 200m:

6. DE GEYTER Pepijn
100m: 1:10.30 200m:

7. VAN BOXSTAEL Andreas

100m:

8. VAN LEYNSEELE Tom
100m: 1:13.68 200m:

9. ROTS Jasper
100m: 1:12.18 200m:

10. DERYCKE Matthew
100m:  1:15.61 200m:

11. HEIRMAN Laurens
100m: 1:16.20 200m:

12. HANSSEN Bijarte
100m: 1:17.47 200m:

13. HEYMAN Gianni
100m: 1:11.78 200m:

14. VAN EETVELDE Jona
100m: 1:23.59 200m:

AT SOETINCK Janick

1:12.74  200m:

15 - 16 jaar
1. DELBEKE Gilles

100m: 1:01.52 200m:
2. BEIRNAERT Jonas
100m: 1:.02.47 200m:

2:32.66

2:37.89

2:39.00

2:11.90

2:12.71

2:16.00

2:16.60

2:17.76

2:29.00

2:29.62

2:30.79

2:32.14

2:38.59

2:39.20

2:39.36

2:41.69

2:55.50

2:06.08

2:08.23

3. VAN DEN DURPEL Matthieu

100m: 1:03.66 200m:
4, BURM Sietse
100m: 1:04.68 200m:

2:11.60

2:14.43

Inschr.

B WZK/10625/00 2:37.91
B AST/112/00 2:49.40
B OZEKA/182/00 2:40.39

A FIRST/10687/002:18.78

A WZK/10586/99 2:12.08
A AST/133/99 2:09.66
A MEGA/10597/992:16.99
A WZK/10584/99 2:10.09
A ZNA/440/99 2:12.77
B FIRST/10582/992:39.59
C ZNA/464/99 2:50.73

RSC/10003/99 2:33.69
B AST/113/99 2:29.66
C MEGA/10797/99 NT
B WZK/10555/99 2:43.14
B WZK/10614/99 3:00.45
C MEGA/10747/992:30.63
C MEGA/10799/99 NT

B ZNA/460/99 2:34.84

A OZEKA/204/98 2:05.21

A WZK/11003/97 2:04.92

A WZK/10513/97 2:06.52

A DZ0O/10272/98 2:11.97

Tijd
2:32.66

2:37.89

2:39.00

2:11.90

2:12.71

2:16.00

2:16.60

2:17.76

2:29.00

2:29.62

2:30.79

2:32.14

2:38.59

2:39.20

2:39.36

2:41.69

2:55.50

2:06.08

2:08.23

2:11.60

2:14.43

Pnt
298

269

264

462

454

421

416

405

320

316

309

301

266

263

262

251

196

529

503

465

436
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 11, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang

5. VAN STICHEL Ortwijn
100m: 1:06.61 200m:

6. VERMEULEN Robbin
100m: 1:05.88 200m:

7. SEGERS Marnic
100m: 1:04.75 200m:

8. HEIRMAN Philip
100m: 1:08.85 200m:

9. DE BRUCKER Daute
100m: 1:09.37 200m:

10. DE HOON Axel
100m: 1:07.20 200m:

11. MUSCH Wouter

100m: 1:08.99 200m:

12. VAN DEN BULCKE Laurens
2:24.31

100m:

13. SMAGGHE Dries
100m:  1:09.45 200m:

14. BEVERNAEGIE Lars
100m: 1:10.65 200m:

15. DERYCKE Florian
100m: 1:09.53 200m:

16. DE GROOTTE Stijn
100m: 1:11.48 200m:

AT ROETE Jonas
AT DE MEULENEIRE Jarl

1:10.44 200m:

17 - 18 jaar
1. VAN AUDEKERKE Nils
100m: 59.06 200m:

2. KETELS Gertjan

100m: 1:02.86 200m:
3. MOUTON Yoshi

100m: 1:06.47 200m:
4. DE CONINCK Benjamin

100m: 1:06.66 200m:
5. DE ROECK Matthias

100m: 1:08.14 200m:

FF VAN ERUM Arne

19 jaar en ouder

1. GOBERT Yannick

100m: 1:03.59 200m:

Inschr.

B AZL/163/98 2:11.21

2:15.20

A WZK/10566/98 2:14.69

2:16.19

B TSz/10142/97 2:15.70

2:16.36

B WZK/10532/97 2:24.36

2:19.79

B ZNA/400/97 2:21.68

2:19.87

A DZ0O/10271/98 2:18.38

2:19.99

B ZNA/427/97 2:21.21

2:24.11

B OZEKA/191/98 2:18.91

B TSz/10215/98 2:25.37

2:24.41

B ZNA/553/98 2:24.03

2:27.08

B DZ0/10336/98 2:22.28

2:28.20

B TSZ/10214/98 2:25.34

2:29.81

A MEGA/10493/972:03.51
C ZNA/544/97 2:27.58

A TSZ/10156/96 1:59.57

2:02.30

A WZK/10643/96 2:01.11

2:09.97

B WZK/10514/95 2:16.66

2:15.02

B ZNA/429/96 2:14.75

2:16.74

B WZK/10581/96 2:23.57

2:18.62

A MEGA/10437/962:03.92

FIRST/11000/922:12.71

2:13.32

Tijd
2:15.20

2:16.19

2:16.36

2:19.79

2:19.87

2:19.99

2:24.11

2:24.31

2:24.41

2:27.08

2:28.20

2:29.81

2:02.30

2:09.97

2:15.02

2:16.74

2:18.62

2:13.32

Pnt
429

420

418

388

387

386

354

353

352

333

326

315

580

483

431

415

398

447
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 12

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

06/10/2013 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd  Pnt
12 jaar
1. DE MOOR Jolien A OZEKA/192/01 3:06.62 3:05.28 284
100m: 1:25.06 200m: 3:05.28
13 jaar
1. PRESENT Nanook A WZK/20612/00 2:56.59 3:00.06 309
100m:  1:21.03 200m:  3:00.06
2. VAN STICHEL Lidewij A AZL/179/00 3:07.85 3:06.82 277
100m: 1:23.80 200m:  3:06.82
15 - 16 jaar
1. DE BAERE Marie-Claire A WZK/20461/97 2:35.13 2:42.12 424
100m:  1:12.72  200m: 2:42.12
17 - 18 jaar
1. DE WILDE Maaike A FIRST/20085/952:49.24 2:51.34 359
100m:  1:20.30 200m:  2:51.34
Programmanr. 13 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
06/10/2013 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd  Pnt
14 jaar
1. HAEGEMAN Jonas A AST/133/99 2:43.55 2:57.45 248
100m:  1:24.24 200m: 2:57.45
17 - 18 jaar
1. MEGANCK Gaetan B WZK/10375/95 2:23.31 2:31.16 401
100m: 1:08.63 200m: 2:31.16
Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
06/10/2013 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. MATHYS Jana A FIRST/20627/023:07.04 3:03.56 324
2. MARTENS Camille A OZEKA/215/02 2:57.67 3:03.66 324
3. VAN PELT Marie B ZNA/588/02 3:08.05 3:06.30 310
4. MARTENS Chloe A OZEKA/21002/0:3:05.36 3:13.88 275
5. DE BAERE Pauline A WZK/20661/02 3:11.35 3:17.03 262
6. BUYTAERT Lotte B TSZ/20226/02 3:21.96 3:21.63 244
7. ROTS Lore B AST/128/02 3:13.15 3:21.69 244
8. MESTDAG Hannah C ZNA/548/02 NT 3:28.74 220
9. DE MEY Paulien B TSZ/20223/02 NT 3:38.72 191
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 14, Meisjes, 200m wisselslag, 11 jaar

Rang
dis

12 jaar

-
COXNoOR~WNE

dis

13 jaar

=

©CoNoO~WN

> T
A

14 jaar

©oNoOr~WNPE

dis

FF

15-16

oprwNE

dis

ROSSEL Jana
SW 4.4 - valse start

VYNCKE Laura

DE NOBLE Chloé
POURBAIX Kitana
MICHIELS Lotte
WILLEN Hannelore
WEYTS Maxine

VAN DAELE Emma
VAN AVERMAET Merel
MOREELS Liza

VAN HOUTE Femke
VAN DER HAEGEN Lore

Inschr.

B ZNA/542/02 3:27.25

A FIRST/20576/012:51.24
A FIRST/20574/012:56.42
B FIRST/20631/012:58.90
B AST/136/01 3:00.56
B OZEKA/180/01 3:07.01
A WZK/20610/01 3:06.25
B TSz/20213/01 3:06.81
B TSz/20219/01 3:07.92
B AST/127/01 3:10.37
B TSz/20221/01 3:16.20
B ZNA/520/01 NT

Tijd

2:53.17
2:58.34
3:00.79
3:01.42
3:02.61
3:07.53
3:12.06
3:15.73
3:16.03
3:18.66

Pnt

386
353
339
336
329
304
283
267
266
256

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

HERNAERT Jade
GOSSELIN Zena
ROGIERS Meike
DELBEKE Laurence
VANSCHOORISSE Nikita
BUYTAERT Fien
ROSSEL Lien
DEVRIEZE Maud
HOEF Clara
DOCKERS An-Sofie
LOONES Thuline

VAN HEGHE Margot
DECAESTECKER Febe
BEUTEN Ine

DE PUE Ine

DE BAETS Marthe
STEENACKERS Sarah
BUYSSE Josephine

VAN DEN BOSSCHE Luca
BOCKLAND Majlen

DE WEIRDT Lies

A DZ0/20360/00 2:37.12
A WZK/20626/00 2:47.42
A LZV/209/00 2:56.00
A OZEKA/205/00 3:02.47
B OZEKA/187/00 2:51.28
A TSZ/20201/00 2:52.19
B ZNA/525/00 3:02.80
B ZNA/518/00 3:06.99
B MEGA/20637/002:58.66
B ZNA/467/00 3:00.59
A FIRST/20599/002:53.94

A FIRST/20508/992:39.92
A FIRST/20495/992:46.11
A GBZ/20287/99 2:44.62
A FIRST/20517/992:50.33
B MEGA/20636/992:45.53
A FIRST/20497/992:43.34
A FIRST/20494/992:44.86
A DZ0O/20317/99 2:49.43
A LZV/187/99 2:45.13
B WZK/20616/99 3:15.32

2:38.53
2:46.04
2:50.69
2:55.54
2:56.25
3:03.19
3:03.82
3:03.87
3:09.09

2:42.17
2:47.56
2:49.05
2:50.97
2:52.17
2:52.27
2:54.28
2:54.70
2:55.85

503
438
403
371
366
326
323
322
296

470
426
415
401
393
392
379
376
369

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

HERNOU Margo

jaar

DE BRABANDERE Camille
THIERENS Celine
VYNCKE Eline

BEUTEN Eefje

MATTHYS Karen
DROESBEKE Lindsay

DE NOBLE Naomi

B OZEKA/184/99 3:12.68

A OZEKA/193/98 2:34.70
A WZK/20583/98 2:51.33
B FIRST/20499/982:52.54
B GBZ/20261/97 2:50.18
B OZEKA/176/98 2:36.24
A FIRST/20447/982:55.98
B FIRST/20443/982:50.41

2:41.13
2:48.95
2:52.57
2:54.18
2:55.42
3:02.11

479
416
390
379
371
332

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 14, Dames, 200m wisselslag

17 - 18 jaar
1. MATTHYS Saartje B OZEKA/177/96 2:44.66 2:52.76 389
2. RAES Sharon B TSZ/20141/96 2:50.26 2:55.92 368
FF WAELBROECK Indra OZEKA/179/96 2:38.83
19 jaar en ouder
1. HOFMAN Karlien A TSZ/20179/93 2:37.80 2:42.17 470
2. HOFMAN Marit B TSZz/20180/94 2:30.18 2:45.24 444
3. BOONS Katja B GBZ/20270/90 2:51.16 2:56.44 365
Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
06/10/2013 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. VAN SYNGHEL Noah A OZEKA/214/02 2:52.96 2:54.13 280
2. DUJARDIN Guillaume A MEGA/10778/023:11.90 3:03.55 239
3. WEYTS Yaron A WZK/10622/02 3:02.81 3:10.16 215
4. DE CLERCQ Tijl A OZEKA/212/02 3:06.16 3:10.28 215
5. HERREGODTS Siebe B ZNA/536/02 3:07.02 3:12.11 208
6. LEROUX Jef B MEGA/10779/02 NT 3:14.09 202
7. CHRISTIAENS Gilles A DZ0/10344/02 3:16.51 3:19.09 187
8. VAN HOREN Senne B ZNA/585/02 3:14.38 3:19.28 187
12 jaar
1. BOSMAN Robbe A FIRST/10587/012:48.67 2:49.67 303
2. SCHATTEMAN Ferre A LZV/216/01 2:50.13 2:52.11 290
3. VEKEMANS Aaron A DZ0/10351/01 2:55.44 2:52.83 286
4. D'HOLLANDER Jens A DZ0/10318/01 3:00.87 3:00.28 252
5. GOUBEIR Niels B FIRST/10630/013:01.43 3:06.79 227
6. MOENS Zenn B ZNA/513/01 3:21.67 3:09.75 216
7. JACOB Maarten B GBZ/10329/01 NT 3:14.43 201
13 jaar
1. GULDENTOPS Kevin A TSZ/10202/00 2:41.59 2:40.88 355
2. MARTENS Noah A OZEKA/11001/02:48.07 2:45.53 326
3. VAN SYNGHEL Mathis B OZEKA/182/00 3:04.30 2:56.39 269
4. LIPPENS Rino B WZK/10625/00 3:10.63 2:57.70 264
dis ROTS Simon B AST/112/00 3:02.36
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
14 jaar
1. ENGELS Aaron A WZK/10586/99 2:22.38 2:26.06 475
2. SONNAERT Lars A WZK/10584/99 2:41.47 2:39.53 364
3. APERS Jorik A FIRST/10492/992:34.99 2:41.78 349
4. VAN DAMME Antoon B AZL173/99 NT 2:48.47 309
5. ROTS Jasper B AST/113/99 2:53.93 3:02.27 244
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 15, Heren, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

DE GOLS Senne
LOONES Matthias
DELBEKE Gilles
BURM Sietse
VERMEULEN Robbin

©ONOoO O~ WNE

VAN STICHEL Ortwijn
9. BEIRNAERT Jonas

10. DE CONINCK Niels

11. SEGERS Marnic

12. SMAGGHE Dries

13. EECKHOUT Lennert

14. VAN SANDE Maarten

dis DE HOON Axel

VAN DEN DURPEL Matthieu
DE MEULEMEESTER Sébastien

A ZNA/430/98 2:14.72
A FIRST/10592/972:27.13
A OZEKA/204/98 2:19.62
A DZ0/10272/98 2:35.11
A WZK/10566/98 2:27.22
A WZK/10513/97 2:31.39
A FIRST/10656/982:50.18
B AZL/163/98 2:39.59
A WZK/11003/97 2:23.60
B FIRST/10395/972:37.72
B TSz/10142/97 2:27.78
B TSZ/10215/98 2:47.56
B ZNA/465/98 2:47.28
B AST/120/97 2:48.38
A DZ0O/10271/98 2:41.38

2:18.18
2:26.54
2:27.09
2:30.22
2:30.30
2:36.19
2:37.48
2:38.35
2:38.42
2:41.50
2:42.03
2:42.92
2:46.40
2:50.22

561
470
465
437
436
388
379
373
372
351
348
342
321
300

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

17 - 18 jaar

VAN AUDEKERKE Nils
KETELS Gertjan
STEENACKERS Thomas
MOUTON Yoshi
NIMMEGEERS Ben

dis DE ROECK Matthias

aprwdRE

A TSZ/10156/96 2:12.62
A WZK/10643/96 2:19.90
B FIRST/10359/962:30.64
B WZK/10514/95 2:35.16
B SWEM/10170/9€2:39.12
B WZK/10581/96 2:37.25

2:18.50
2:28.41
2:28.78
2:38.45
2:39.15

557
453
449
372
367

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF VAN ERUM Arne

19 jaar en ouder

A MEGA/10437/962:19.85

1. VAN DAMME Dennis FIRST/10185/912:29.73 2:28.04 456
Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
06/10/2013 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar

1. TALLOEN Charlot A FIRST/20609/02 38.40 37.58 373

2. DE STEUR Emma A FIRST/20603/02 43.81 39.59 319

3. ROSSEL Jana B ZNA/542/02 45.13 41.32 280

4. DE BAERE Pauline A WZK/20661/02  43.19 41.38 279

5. DE CARNE Lara A FIRST/20644/02 42.44 41.43 278

6. MATHYS Jana A FIRST/20627/02 48.77 43.65 238

7. VAN DE VOORDE Silke C SWEM/20163/02 44.95 43.78 236

8. VAN PELT Marie B ZNA/588/02 NT 44.49 225

9. ROTS Lore B AST/128/02 38.31 45.69 207
12 jaar

1. DE MOOR Jolien A OZEKA/192/01  33.48 36.54 406

2. PANNECOUCKE Caily A FIRST/20650/01 39.88 38.00 361

3. DE VELDER Jolien A FIRST/20638/01 38.76 38.43 349

4. VYNCKE Laura A FIRST/20576/01 42.20 38.51 346

5. MICHIELS Lotte B AST/136/01 39.54 38.54 346
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 16, Meisjes, 50m rugslag, 12 jaar

Rang
6

7.
8.
9.

13 jaar

©CoNoO~WN

> T
A

LISON Felien
POURBAIX Kitana

DE NOBLE Chloé

VAN DER HAEGEN Lore

WIELS Lieselotte
BUYSSE Camille
PRESENT Nanook
ROSSEL Lien
DEVRIEZE Maud
BRAEM Anke
DOCKERS An-Sofie
VAN SANDE Eva
LOONES Thuline
NOTTE Delphine

DE VELDER Margo
BUYSSE Josephine
VAN HEGHE Margot
DECAESTECKER Febe
VANDE VELDE Nele
DE PUE Ine
UYTTERSPROT Leen
STEENACKERS Sarah
VAN HOREN Tilde
HERNOU Margo
MILLEVILLE Celine

15 - 16 jaar

COXNoU~WNE

> =
-

VAN HOREN Hanna
DE BAERE Marie-Claire
HUYBRECHT Silke
DROESBEKE Lindsay
ROGGE Kato
VERBRUGGEN Laurine
DE NOBLE Naomi
LOSSA Pauline

VAN HOYWEGHEN Shari

VYNCKE Eline
MILLEVILLE Gaelle

17 - 18 jaar

PODNPE

LAUREYS Nele
DE KEGEL Elke
DE WILDE Maaike

VAN DEN DURPEL Isabelle

B FIRST/20624/01
B FIRST/20631/01
A FIRST/20574/01
B ZNA/520/01

A FIRST/20546/00

A FIRST/20694/00

A WZK/20612/00

B ZNA/525/00

B ZNA/518/00
ZNA/562/00

B ZNA/467/00

B AST/123/00

A FIRST/20599/00

A FIRST/20553/00

A FIRST/20639/99
A FIRST/20494/99
A FIRST/20508/99
A FIRST/20495/99
B AST/114/99

A FIRST/20517/99
B DZ0O/20339/99
A FIRST/20497/99
B ZNA/475/99

B OZEKA/184/99
B ZNA/449/99

A ZNA/402/97
A WZK/20461/97
A FIRST/20477/98
A FIRST/20447/98
B DZ0O/20319/98
C ZNA/462/97
B FIRST/20443/98
C FIRST/20427/97
B GBZ/20303/97
B FIRST/20499/98
ZNA/446/98

A WZK/20410/95
A ZNA/380/96

A FIRST/20085/95
B WZK/20467/96

Inschr.

41.02
43.97
41.31

NT

38.86
39.64
36.69
40.33
40.64

NT
41.36
41.37
37.96
36.51

34.65
35.84
35.77
36.24
39.55
39.13
38.76
38.69
40.19
41.08
43.25

32.29
32.83
34.05
34.72
38.26
36.83
35.89
37.52
36.09
38.72
37.21

31.36
36.16
32.20
37.89

Tijd
39.60
40.03

40.69
44.49

38.17
38.65
39.05
40.22
40.73
41.98

35.09
35.87
35.99
37.96
37.97
38.15
39.42
40.89
41.40

32.94
34.44
35.09
36.38
38.04
38.07
38.44
39.18
39.46
39.87

32.23
33.39
33.83
40.40

Pnt

319
308
294
225

356
343
332
304
293
267

458
429
425
362
361
356
323
289
279

554
485
458
411
359
359
348
329
322
312

591
532
511
300
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 17
06/10/2013 - 15:55

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang
11 jaar

1. HERREGODTS Siebe
2. VAN HOREN Senne

12 jaar

BOSMAN Robbe
VOLCKAERT Mirec
GOUBEIR Niels

VAN LIERDE Arnaud
JACOB Maarten
MILLEVILLE Dries
DHAEN Lander

VAN STICHEL Balder

N~ WDN R

13 jaar

HEUNINCK Maarten
BLOM Dieter
SYSSAUW Michiel
ROTS Simon
TONDAT Kevin

VAN HOVE Pieter-Jan
DE LETTER Bart

DE MEULENEIRE Neil
AT HEUNINCK Stijn

N~ WDN R

14 jaar

1. VAN LIERDE Thomas
ENGELS Aaron
SONNAERT Lars
APERS Jorik

DE GEYTER Pepijn
HEIRMAN Laurens
AT SOETINCK Janick

ok wN

15 - 16 jaar

LOONES Matthias

DE MEULEMEESTER Sébastien
MERTENS Jan

VAN DEN DURPEL Matthieu
BEIRNAERT Jonas
EECKHOUT Laurens

DE CONINCK Niels

DE GEYTER Mats
HEIRMAN Philip

10. VAN HEGHE Lowie

11. DE BRUCKER Daute

12. VERMEULEN Robbin

13. EECKHOUT Lennert

14. DERYCKE Florian

15. VAN DEN BULCKE Laurens

N~ WNE

B ZNA/536/02
B ZNA/585/02

A FIRST/10587/01

B FIRST/10617/01

B FIRST/10630/01

C ZNA/508/01

B GBZ/10329/01
ZNA/447/01

C ZNA/566/01

C AZL/164/01

A FIRST/10688/00
A FIRST/10622/00
A FIRST/10593/00
B AST/112/00

A FIRST/10568/00
B SWEM/10138/00
B SWEM/10121/00
C ZNA/545/00

A FIRST/10687/00

A ZNA/440/99

A WZK/10586/99
A WZK/10584/99
A FIRST/10492/99
B FIRST/10582/99
B WZK/10555/99
B ZNA/460/99

A FIRST/10592/97
A FIRST/10656/98
A FIRST/10567/98
A WZK/10513/97
A WZK/11003/97
B FIRST/10562/98
B FIRST/10395/97
B FIRST/10506/97
B WZK/10532/97
B FIRST/10563/97
B ZNA/400/97

A WZK/10566/98
B ZNA/465/98

B DZ0O/10336/98
B OZEKA/191/98

Inschr.

40.32
40.84

37.43
38.84
42.27
43.25

NT
50.15
45.84
42.72

33.53
34.92
34.95
36.81
36.95
40.39
40.60

NT
33.71

31.45
34.62
33.93
33.44
41.39
39.00
38.28

30.72
30.93
32.35
38.19
32.09
34.01
35.07
36.62
35.44
34.35
34.89
35.73
38.33
39.70
36.47

Tijd

42.00
42.35

37.44
39.06
40.35
41.01
41.32
41.50
42.03
43.33

32.71
34.59
37.22
37.71
37.92
38.28
40.30
40.45

31.80
34.20
34.67
35.39
37.07
39.70

30.84
31.76
32.21
33.17
33.63
33.72
34.52
34.68
34.68
34.94
35.31
35.80
36.47
36.56
37.37

Pnt

187
182

264
233
211
201
196
194
187
170

396
335
269
259
254
247
212
209

432
347
333
313
272
222

473
433
415
380
365
362
337
333
333
325
315
302
286
284
266
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Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen

Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 17, Jongens, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd  Pnt
16. VAN SANDE Maarten B AST/120/97 37.41 39.77 220
AT DE MEULENEIRE Jarl C ZNA/544/97 NT

17 - 18 jaar
1. LOSSA Mathias A FIRST/10334/95 31.72 32.43 407
2. MEGANCK Gaetan B WZK/10375/95 33.10 32.71 396
3. DE CONINCK Benjamin B ZNA/429/96 32.64 33.26 377
4. NIMMEGEERS Ben B SWEM/10170/96 34.00 33.31 375
5. KETELS Gertjan A WZK/10643/96  30.75 33.72 362
6. DE LETTER Gerard B SWEM/10095/96 35.43 34.56 336
7. STEENACKERS Thomas B FIRST/10359/96 34.48 35.91 300
19 jaar en ouder
1. TERRYN Julien RSC/10002/93  29.88 29.85 522
2. GOBERT Yannick FIRST/11000/92 29.43 29.89 520
3. VAN DAMME Dennis FIRST/10185/91 32.01 33.06 384
4. MEURISSE Antoine RSC/10007/88  31.47 33.13 382
AT DE TEMMERMAN Wouter A FIRST/10692/86 NT
Programmanr. 18 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
06/10/2013 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. ZNA Benjamins A Jongens 2:25.00 2:16.67 239
HERREGODTS Siebe 02 MILLEVILLE Dries 01
BOGAERT Ciaran 01 DE RIDDER Rene 01
2. ZNA Benjamins B Jongens 2:30.00 2:30.50 179
MOENS Zenn 01 DHAEN Lander 01
VAN HOREN Senne 02 VAN LIERDE Arnaud 01
13 - 14 jaar
1. Flanders Inter Regio Swim Team 1 2:03.30 1:58.03 371
HEUNINCK Maarten 00 BLOM Dieter 00
DE GEYTER Pepijn 99 APERS Jorik 99
2. Wzk1 2:01.14 2:02.68 330
LIPPENS Rino 00 ENGELS Aaron 99
HANSSEN Bjarte 99 SONNAERT Lars 99
3. ZNA Miniemen Jongens 2:10.00 2:08.30 289
DE MEULENEIRE Neil 00 HAMERYCKX Marcos 00
VAN BOXSTAEL Andreas 99 VAN LIERDE Thomas 99

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

06/10/2013 18:19 - pagina 26



Provinciale Kampioenschappen A 1ste dag Oost-Vlaanderen
Aalst, 6/10/2013

Programmanr. 18, Heren, 4 x 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 2
LOONES Matthias
MERTENS Jan

2. Wzk 2

VERMEULEN Robbin
VAN DEN DURPEL Matthieu

3. ZNA Kadetten Jongens
DE GOLS Senne
DE BRUCKER Daute

17 jaar en ouder

1. Flanders Inter Regio Swim Team 3
LOSSA Mathias
STEENACKERS Thomas

2. Wzk 3

DE ROECK Matthias
MEGANCK Gaetan

97
98

98
97

98
97

95
96

96
95

1:55.08
EECKHOUT Laurens

1:48.47

DE MEULEMEESTER Sébastien

1:54.29

HEIRMAN Philip
BEIRNAERT Jonas

1:55.00
MUSCH Wouter
BEVERNAEGIE Lars

1:45.90
GOBERT Yannick
VAN DAMME Dennis

1:51.30
MOUTON Yoshi
KETELS Gertjan

1:53.13

1:54.27

1:46.51

1:50.95

478
98
98

421
97
97

409
97
98

505
92
91

447
95
96
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